EU
RoHS
保
险
丝
电
阻
器

 电源　Power supplies
 照明设备　Lighting devices, etc.
■ 品名构成 Type Designation
  实例 Example
■ 外形尺寸　Dimensions
■ 取得规格　Approval Awarded
  UL1412（File No：E344400）
■ 参考标准　Reference Standards
  IEC 61000-4-5
  JIS C 5201-1
型号
Type
尺寸　Dimensions（mm） 重量  Weight（g）
（1000pcs）L W H P
TPR1 9.0±0.1 5.0±0.1 10.0±0.1 5.0±0.5 700
TPR 1 Ｃ 100T A J
型号
Type
额定功率
Power rating
1：1W
端子表面材质
Terminal
Surface Material
C：Sn-Cu
阻值允许偏差
Resistance
Tolerance
J：±5%
公称电阻值
Nominal
Resistance
J：3 digits
二次加工
Taping
T：编带
T：Taping
空栏：散装
Nil：Bulk
包装规格
Packaging
A：AMMO包装
A：AMMO
空栏：散装
Nil：Bulk
NEW
型号
Type
额定功率
Power rating
电阻值范围
Resistance range 电阻温度系数
T.C.R.（×10
-6
/K）
额定载荷时端子部温度
Terminal temp. under rated load
使用温度范围
Operating temp. rangeJ：±5％
E24
TPR1 1W 2Ω～10kΩ
～51Ω：±200
56Ω～：±350